



Thomas Dekos Krobot Ljungdahl

Områdetillidsrepræsentant Øst / Kredsbestyrelsesmedlem
Ansvarlig for hvervning af medlemmer.

Det får du ved at stemme på mig:

Hvis du sætter dit kryds ved mig, så får du en *erfaren områdetillidsrepræsentant*, der altid sætter det enkelte medlem i højsædet ved altid at give en grundig og empatisk sagsbehandling. Jeg er god til at lytte, være nysgerrig og qua mit store netværk i koncernen opnår jeg gode resultater. For mig er det vigtigt, at det enkelte medlem altid har et trygt sted at søge råd og vejledning – ”*min dør er altid åben*”. Jeg har desuden en ambition om at være med til at dygtiggøre de lokale tillidsrepræsentanter og være *så tæt på som muligt*. Jeg er ikke bleg for at tænke nyt og har bl.a. været med til at udvikle uddannelsen for tillidsrepræsentanterne ”Mod til mere” for år tilbage.

I det daglige arbejde er jeg selv kendt for at være modig og er ikke bange for at byde ind med anderledes perspektiver for, at vi i vores arbejde kommer hele vejen rundt om emnet. Desuden er jeg analytisk, en god forhandler og strategisk.

Hvad vil jeg bl.a. arbejde for:

Jeg vil bl.a. arbejde for en højere grad af involvering af de lokale tillidsrepræsentanter. Mangfoldighed/diversitet er også et emne, jeg mener er vigtig – også i kredsbestyrelsen. Som ansvarlig for hvervning af nye medlemmer, har jeg i kredsen de seneste år udviklet en metode til at nå alle nyansatte. Alene i 2023 har jeg fået 220 nye medlemmer til Finansforbundet. Jeg ønsker fortsat at arbejde med hvervning og forhåbentlig opnår vi fremadrettet samme gode resultater, så vi fortsat har en berettigelse i fremtiden.

I Finansforbundet er jeg foruden at være Politisk hverveansvarlig også med i Udvalg for Fællesskab og Organisering, hvor vi arbejder med forbundets eget fællesskab og medlemmer og tillidsvalgte.

Jeg mener, at vi fortsat ved dialog og gode relationer opnår de bedste resultater.

Jeg har en uddannelse i Coaching i Organisationer, Sagsbehandling, Forhandling, Ledelse i Praksis samt diverse kurser mv.

I den seneste valgperiode har jeg været områdetillidsrepræsentant for privat og erhverv samt Private Banking i København og Nordsjælland. Tidligere har jeg også dækket interne funktioner i København samt hele det sjællandske og fynske område.

Jeg er også med til at udsende nyhedsbreve samt ajourføre hjemmesiden.

Privat bor jeg ved Slagelse, er 51 år og har begge fødder plantet i den danske muld – jeg bor på en lille gård, hvor vi opdrætter heste. Fra Slagelse er der ikke langt til hverken København eller det jyske 😊.